
 

 

Protokół z posiedzenia jury 

V Ogólnopolskiego konkursu fizyczno-fotograficznego 

„Zjawiska fizyczne wokół nas” 

odbytego w dniu 6 czerwca 2007 r. 

w Młodzieżowym Domu Kultury w Wieluniu 

 

 

Komisja w składzie: 

1. Zenona Stojecka – nauczycielka fizyki w Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki            

w Wieluniu  -  przewodnicząca 

2. Bogdan Urwanowicz - nauczyciel fizyki w Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki  

w Wieluniu - członek 

3. Włodzimierz Kałczak – dyrektor MDK, kierownik pracowni fotograficznej  w MDK  

w Wieluniu 

4. Bartosz Wilk – absolwent MDK, student II roku Akademii Morskiej w Gdyni, fotoamator 

5. Justyna Dłubek – uczennica III klasy LO im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu, 

uczestniczka koła młodych fizyków MDK w Wieluniu 

 

zapoznała się z  484  fotografiami , które nadesłano na konkurs z  kilkudziesięciu  placówek 

oświatowych (gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne) oraz od uczniów indywidualnych i dokonała 

następującej oceny. 

 

Komisja przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

Laureaci: 

 

Kategoria: obserwacje 

 

I miejsce – Maciej Poznerowicz – I LO im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 

I miejsce – Michał Fita – Publiczne Gimnazjum w Lututowie 

II miejsce – Marta Kotarba – IV LO w Krakowie, Młodzieżowe Obserwatorium Astronomiczne             

w Niepołomicach 

II miejsce – Dawid Knara – Gimnazjum nr 37 w Krakowie, Młodzieżowe Obserwatorium 

Astronomiczne w Niepołomicach 

 

Wyróżnienia: 

1. Laurencja Popławska – LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 

2. Maciej Matysik - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 

3. Edyta Sobczak - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 

4. Marta Woźnicka i Weronika Kopaszewska - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I 

w Świnoujściu 

5. Michał Poliński – VIII LO im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie  

6. Magdalena Pasierbek – IV LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Bielsku-Białej 

7. Jan Cwajna – V LO w Bielsku-Białej 

8. Katarzyna Górecka – III LO im. Stefana Żeromskiego w Bielsku-Białej 

9. Kamila Hankus - III LO im. Stefana Żeromskiego w Bielsku-Białej 

10. Aneta Łanucha – Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 

11. Aleksandra Mazur – XIX LO im. Marii i Jerzego Kuncewiczów w Lublinie 

12.  Dawid Nalewajka – Gimnazjum w Konopiskach 

13. Justyna Żarna – LO nr 5 w Bielsku-Białej 

14. Mariola Uliczka – V LO w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Opolu 

15.  Krzysztof  Kosmenda – Gimnazjum nr 3 w Wieluniu 

 



  

 

Kategoria: doświadczenia 

Wyróżnienia: 

 

1. Aleksander Gajos – V LO im. Augusta Witkowskiego w Krakowie 

2. Aleksandra Pietrzak - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 

3. Krzysztof Murawski - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 

4. Marcin Zeller, Paweł Gołacki - LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w 

Świnoujściu 

5. Julia Bijoch – I Społeczne Gimnazjum im. Stanisława Konarskiego w Katowicach 

6. Milena Kowalczuk – Publiczne Gimnazjum nr 17 Zespołu Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w 

Białymstoku 

7. Mateusz Cybulski – Rogoźno  

 

 

 

 

Ocena Komisji: 

 

Na V Ogólnopolski konkurs fizyczno-fotograficzny „Zjawiska fizyczne wokół nas” 

wpłynęły 484 zdjęcia. Ich autorami byli uczniowie klas licealnych i gimnazjalnych zarówno z 

dużych miast (Kraków, Lublin, Białystok, Katowice, Świnoujście) jak i małych miejscowości. 

Tym razem przeważały zdjęcia obserwacji zjawisk optycznych w przyrodzie. Większość 

uczniów po raz pierwszy brała udział w tym konkursie. Z zadowoleniem jednak przyjęliśmy 

fakt, iż prace przysyłane przez uczniów po raz kolejny, są głęboko przemyślane pod kątem 

wyboru tematu i lepsze technicznie. Cieszymy się, że zainteresowanie konkursem jest ciągle 

duże.  

    Na bazie nagrodzonych prac przygotowywana jest wystawa, która prezentowana będzie 

m.in. w Młodzieżowym Domu Kultury, w Starostwie Powiatowym w Wieluniu oraz w Toruniu 

– podczas Ogólnopolskich Warsztatów Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów 

Przyrodniczych, we wrześniu br.  

 


